令和6年 7月 25日

教室参加者および保護者各位

横浜市スポーツ医科学センター

工事に伴う出入口の変更等について【ご連絡】

 いつも、スポーツ医科学センターの各種教室にご参加いただき、ありがとうございます。

 この度、廊下（ロビー）及びトレーニングルームの工事が行われることに伴い、9月 2日(月)～

3 月末(予定)の間、当センターの廊下（ロビー）の通行が出来なくなるため、裏面の通り、出入口

を変更させていただくこととなりました。

 ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

 なお、元通り正面入口から入場できるようになった際には、HP等でお知らせいたします。

1. 出入口のご案内

（1） プール・プール受付へ行く場合  ※プール観覧席に行く場合も同様

⇒柱番号２３３のガラス扉から出入りしてください。

（2） 大アリーナへ行く場合

⇒柱番号２４４の鉄扉から出入りしてください。

（3） 総合受付または更衣室へ行く場合

⇒柱番号２３３のガラス扉から出入りしてください。

（4） 大研修室または会議室へ行く場合

⇒柱番号２３３のガラス扉から出入りしてください。

2. ご注意とお願い

（1） どちらの出入口も、大変通路が狭くなっております。ご来館・お帰りの際共に、出入りの

際はお客様同士の接触や衝突をされませんよう、十分ご注意ください。

（2） アリーナから廊下（ロビー）に出ることは出来ません。アリーナから総合受付やプールに

移動する場合は、一旦、リング通路（外）に出て、柱番号２３３のガラス扉からお入りく

ださい。

（3） アリーナ内は土足禁止ですが、柱番号２４４の鉄扉付近は、たいへん狭いため、出入口

で靴の脱ぎ履きが出来ません。そのため、柱番号２４４からご入場される場合は、床に

養生シートが敷いてあるところまで外靴のままお入りいただき、アリーナ前で靴をお脱

ぎください。靴箱はお使いいただけます。

（4） 小さなお子様をお連れの方は、トイレや移動の際、保護者の方がお付添いの上、目を離さ

れませんようご注意を願います。